
Uchwała nr .MS&HZ. /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia .2Q.£i.£&P.NJJEL 2021 roku

D0A-VIII, 0025.1

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o przystąpieniu do opracowania prognozy 
oddziaływania na środowisko dla projektu programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027 w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 6a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 247 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o przystąpieniu do opracowania prognozy 
oddziaływania na środowisko dla projektu programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027 w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

2. Treść obwieszczenia ogłasza się w prasie o zasięgu regionalnym, na stronach internetowych: 
www.rpo.opolskie.pl i www.bip.opolskie.pl oraz na Tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego.

3. Założenia do dokumentu oraz formularz uwag udostępnia się na stronach internetowych: 
www.rpo.opolskie.pl i www.bip.opolskie.pl oraz na Tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 1

§2

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Antoni Konopka

Szymon Ogłaza

Andrzej Buła

http://www.rpo.opolskie.pl
http://www.bip.opolskie.pl
http://www.rpo.opolskie.pl
http://www.bip.opolskie.pl

